
Id: WLOYB-QQZOM-BCILV-QGHDH-JOEHI

Uchwała Nr XLVII/522/2010
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota zbadania skargi 
pana Romana Ostałowskiego na działalność Dyrektora Wiejskiego Ośrodka Kultury 
w Łochowie. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) w związku z § 66 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Białe 
Błota, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej zbadanie skargi na działalność Dyrektora Wiejskiego 
Ośrodka Kultury w Łochowie złożonej w dniu 14 czerwca 2010 r. przez pana Romana 
Ostałowskiego. 

§ 2. 1. Komisja dokona analizy podnoszonych przez skarżącego zarzutów w terminie 
do dnia 13 sierpnia 2010 roku. 

2. Stanowisko wypracowane przez Komisję Rewizyjną zostanie przedłożone Radzie 
Gminy na najbliższej sesji zwołanej po terminie określonym w ust. 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: WLOYB-QQZOM-BCILV-QGHDH-JOEHI

Uzasadnienie
W związku ze złożoną skargą przez pana Romana Ostałowskiego na działalność 
Dyrektora Wiejskiego Ośrodka Kultury w Łochowie wskazane jest zbadanie kwestii 
podnoszonych przez skarżącego. Zgodnie z § 66 ust. 2 i 3 Statutu Gminy, Rada Gminy 
zleca Komisji Rewizyjnej zbadanie skargi w terminie ustalonym przez Radę Gminy. 


